令和元年 6月 12日

 玉川法人会第１１支部連絡

（公社）玉川法人会

第１１支部、１０支部

会員各位

 （公社）玉川法人会

第 11 支部長  丸山正高

支部研修会（スマホ研修会）のご案内

会員の皆様には、日頃より支部活動にご協力いただきありがとうございます。

第 11支部では、スマホ研修会（1）を下記の予定で実施いたします。研修会場は（株）ニッポ

ンダイナミックシステムズの 4階会議室です。今回の研修テーマは「写真の共有」です。

プロの方、ベテラン、初心者の方が参加します。軽食を用意します。無料ですのでふるって参

加してください。（この研修会は、非会員であっても参加できます。）

日  時  ： 令和元年 7月 12日（金） 18:00より 20：00

                （軽食を用意いたします）

場  所 ： （株）ニッポンダイナミックシステムズ

住所 東京都世田谷桜新町 2-22-3 ＮＤＳビル 4階

会  費   ： 無料

研修内容   ： テーマは「写真の共有」です。

ご出席につきましては 7 月 11 日（木）までに玉川法人会事務局へ FAX にてご連絡をお

願い申し上げます。これまで参加された方は是非ご参加ください。

玉川法人会事務局 FAX 3707-4992  TEL 3707-8668

以上

--------------------------------------------------------------------------

第 10・11支部 スマホ研修会 7月 12日 金曜に

出席します

貴社名     参加者名